

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

Hoja No 1 de 1
 Fecha 11/07/2016
 Mes Reportado Junio
 Vigencia Fiscal 2016

I.E. FE Y ALEGRIA JOSE MARIA VELAZ

| NIVEL | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | | | | PRESUPUESTO DEFINITIVO | RECAUDO MES | RECAUDOS ACUMULADOS | SALDO | %EJECUCION |
|----------------------|---|---------------------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------------------|-------------|---------------------|-----------|------------|
| | | | ADICIONES | REDUCCIONES | CREDITOS | CONTRA CREDITOS | | | | | |
| 02 | SANTA CRUZ | 98.316.312 | 30.549.827 | | | | 128.866.139 | 196.905 | 119.270.947 | 9.595.192 | 0,15% |
| 02915 | 915 | 98.316.312 | 30.549.827 | | | | 128.866.139 | 196.905 | 119.270.947 | 9.595.192 | 0,15% |
| 029150211 | LA ROSA | 98.316.312 | 30.549.827 | | | | 128.866.139 | 196.905 | 119.270.947 | 9.595.192 | 0,15% |
| 02915021110500100000 | Ingresos por Contrato de Concesión | 9.000.000 | | | | | 9.000.000 | 170.000 | 2.056.735 | 6.943.265 | 1,89% |
| 02915021110500100000 | Certificados egresados por fuera del sist | 32.000 | | | | | 32.000 | 16.500 | 16.500 | 15.500 | 51,56% |
| 02915021110500100000 | Ingresos por venta de bienes y servicios | | | | | | | | | | |
| 02915021110500100000 | Derechos académicos y servicios compl | | | | | | | | | | |
| 02915021110500100000 | Transferencias Nacionales SGP Gratuid | 88.993.612 | | | | | 88.993.612 | | 86.606.492 | 2.387.120 | 0,00% |
| 02915021110500100000 | Transferencias municipales de calidad S | | | | | | | | | | |
| 02915021110500100000 | Para Proyectos por presupuesto particip | | | | | | | | | | |
| 02915021110500100000 | Para programas de Fortalecimiento Insti | | | | | | | | | | |
| 02915021110500100000 | Otras transferencias municipales | | | | | | | | | | |
| 02915021110500100000 | Otras transferencias nacionales | | | | | | | | | | |
| 02915021110500100000 | Cobros ciclo complementario escuelas n | | | | | | | | | | |
| 02915021110500100000 | Recuperaciones | | | | | | | | | | |
| 02915021110500100000 | Otros Recursos del Balance recursos prc | | 8.975.068 | | | | 8.975.068 | | 8.975.068 | | 0,00% |
| 02915021110500100000 | Otros Recursos del Balance SGP | | 20.753.456 | | | | 20.753.456 | | 20.753.456 | | 0,00% |
| 02915021110500100000 | Otros Recursos del Balance transferenci | | 77 | | | | 77 | | 77 | | 0,00% |
| 02915021110500100000 | Otros Recursos del Balance presupuesto | | 821.226 | | | | 821.226 | | 821.226 | | 0,00% |
| 02915021110500100000 | Otros Recursos del Balance donaciones | | | | | | | | | | |
| 02915021110500100000 | Donaciones | | | | | | | | | | |
| 02915021110500100000 | Rendimientos de operaciones financiera | 34.700 | | | | | 34.700 | 1.372 | 7.107 | 27.593 | 3,95% |
| 02915021110500100000 | Rendimientos de operaciones financiera | 256.000 | | | | | 256.000 | 9.033 | 34.286 | 221.714 | 3,53% |